
SIZE

Valvola di ritegno
Check valve VALSTOP - EUROSTOP

Valvola di ritegno a due femmine 
passaggio ridotto, con guarnizione 
NBR, sabbiata.

Check va lve ,  female/female , 
reduced bore, with NBR gasket, 
sandblasted.

Disponibile anche in OTTONE DZR 
Also available in DZR BRASS

øA mm

B mm

øC pass./bore

D mm

SW mm

34

48

15

11,5

25

34,5

52,5

15

13

31

41,5

59

20

15

38

51

65

25

16

47

60

72,5

32

17

55

73

82,5

40

17

67

91

93,5

50

19

84

116,5

113

65

20,5

98

142

133,5

80

23

124

Art. H.0161 EUROSTOP SIZE ½” ¾” 1” 1”¼ 1”½ 2” 2”½ 3” 4”

Art. H.0162 EUROSTOP
Valvola di ritegno maschio/femmina 
passaggio ridotto, con guarnizione 
NBR, sabbiata.

Check valve, male/female, reduced 
bore, with NBR gasket, sandblasted.

øA mm

øB mm

C mm

D mm

E mm

F mm

G mm

SW mm

34,5

15

61,5

13

11,2

10,2

12

31

SIZE ¾”

Valvola di fondo tubolare fil. fem-
mina con filtro in acciaio inox, sab-
biata.

Foot valve, female threaded, with 
stainless steel filter, sandblasted.

Art. H.0163 EUROSTOP

øA mm

øB pass./bore

C mm

D mm

SW mm

34

15

90

11,5

25

34,5

15

100,5

13

31

41,5

20

111

15

38

51

25

122

16

47

60

32

139,5

17

55

73

40

160,5

17

67

91

50

177,5

19

84

116,5

65

209

20,5

98

142

80

247,5

23

124

SIZE ½” ¾” 1” 1”¼ 1”½ 2” 2”½ 3” 4”

 
Filtro acciaio inox per valvola di 
fondo, per VALSTOP/EUROSTOP.

Stainless steel filter for foot valve, 
for VALSTOP/EUROSTOP.

Art. H.0157 VALSTOP/EUROSTOP

øA mm

øB mm

C mm

D mm

21

19

7

46,5

26

23

8

50

32

29

9

57

40

37

10

62

49

44

11

68

55

50

11

78

68

61

12

90

85

80

13

97

99

93

14

110

121

116

14

128

SIZE     ” ½” ¾” 1” 1”¼ 1”½ 2” 2”½ 3” 4”

ACS fino a 2" ½

ACS 

ACS fino a 2" ½
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